
SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 1 / 17 
 

České dráhy, a. s. Jízdní řád  2005 / 2006 
RCP Česká Třebová V České Třebové dne 30. března 2006 
Č.j.: 650 – 06 – 11 / 11 – 3 VR 
 
Zpracovatel: Horský (hlavní zpracovatel) ' 9723 25089 : Horsky@ gr.cd.cz 
 Vladař (osobní doprava) ' 9723 65024 : Vladar@gr.cd.cz 
 Ing. Veselý (nákladní doprava) ' 9724 24005 : Vesely.Frantisek@cdcargo.cz 
 Kříž (zab. zařízení) ' 9723 25307 : KrizZ@gr.cd.cz 
 Šedek (vozební opatření) ' 9724 22045 : Sedek@dkv.unl.cd.cz 
 Stift (opatření RAILTRANS) ' 777 110 110 : Stift@railtrans.info 
 

S R O V  A 
     

SEŠIT  číslo  17  –  TRAŤ  číslo  547 
Liberec – Hrádek nad Nisou  

Liberec – Frýdlant st.hr. 
Frýdlant v Čechách – Jindřichovice pod Smrkem 

Bílý Potok pod Smrkem – Raspenava 
 

Záznam o změnách 
 

Změna SROV 
číslo 
č.j. 

 
účinnost od 

 
opravil 

 
dne 

 
podpis 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Rozdělovník: 
UŽST: Liberec, Rumburk 
DKV: Ústí nad Labem 
SDC: Liberec  
 

Na vědomí: 
ČD – Telematika a. s.: Pernerova 2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
SŽDC s. o. – Stavební správa Praha: Sokolovská 278, Praha 9 
Správa železniční energetiky: U Fotochemy 259, Hradec Králové 
SŽDC s. o.: Prvního pluku 367/5, Praha 8 – Karlín 
RCP: Česká Třebová, Ústí nad Labem 
KCOD: Liberec 
SZS: Hradec Králové 
RZC: Pardubice 
RIBŽD: Ústí nad Labem 
Dopravní kontrolor: Horák Lubomír – ŽST Liberec 
GŘ ČD Praha: O 11/2, 7, O 12, O 13/5, O 16, O 21, O 27 
Informační kanceláře: Liberec, Praha Masarykovo n. 
RAILTRANS s.r.o.: Spartakiádní 1979, 356 01 Sokolov 

mailto:Vladar@gr.cd.cz
mailto:Vesely.Frantisek@cdcargo.cz
mailto:KrizZ@gr.cd.cz
mailto:Sedek@dkv.unl.cd.cz
mailto:Stift@railtrans.info


SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 2 / 17 
 

Společná ustanovení pro všechny Etapy uvedené ve  SROV A: 
Bezpečnostní opatření: 
v OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisů ČD D1 a D3. 
v OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních strojů  

a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
v OZOV odpovídá za to, že při výlukových pracích nedojde k poškození kabelových vedení. 
v Bezpečnost práce na výlukách bude zajištěna ve smyslu znění předpisu Op 16, za bezpečnost zaměstnanců 

provádějící stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace.  
v Před zahájením prací jsou provádějící stavební organizace povinny požádat o vytýčení kabelových tras, 

které budou jejich činností dotčeny. 
v Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná ustanovení 

interní předpisů ČD a ČSN. 
v Zahájení a ukončení výluky může OZOV provést jen se souhlasem odpovědného zástupce SDC SSZT poté, 

kdy jsou ukončeny všechny úpravy zabezpečovacího zařízení a zabezpečovací zařízení vykazuje správnou 
činnost nebo jsou zavedena příslušná dopravní opatření (např. z důvodu špatného šuntování). 

v Bude-li potřeba při konání dané Etapy vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho 
část), vyloučí se na základě VRPS.  

Obsluha vlaku: 
v Obsluha vlaku postupuje v souladu s předpisem ČD D7/2. 

Zpravování doprovodu vlaku: 
v Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Česká Třebová k předpisu 

ČD D7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem „V“.  
v V případech, kdy příklad znění rozkazu nevystihuje přesně rozsah výluky, zapracuje přednosta stanice 

upravené znění písemného rozkazu do VRPS. 

Jiná závazná opatření: 
v Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel ve vhodných 

vlakových přestávkách. 
v OZOV zajistí stanovisko Policie ČR (nebo příslušného dopravního referátu) a ostatních správních orgánů 

k použití silničních značek po dobu prací na přejezdech, případně uzavření přejezdů pro uživatele pozemní 
komunikace. 

v Při mimořádném otáčení souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a provádění 
posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový / přívěsný vůz) strojvedoucí.  

v Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený STPÚ.  

v Kódy do IS CEVIS – při prodloužení pobytu ve stanici z důvodu přestupu cestujících z ND do vlaku je 
nutno uvádět na příjezdu kód S 7 a na odjezdu kód příslušné výluky (S 1, Z 4), v případě přestupu z vlaku  
do ND uvádějte na odjezdu vždy kód S 7.   

v Za řádné označení stanovišť ND na pozemcích ve správě ČD i mimo pozemky patřící ČD odpovídá 
objednavatel výluky. Při označování stanovišť postupuje objednavatel výluky podle pokynů VP UŽST. 

v Vrchní přednosta UŽST, která objednala prostředky ND zajistí a odpovídá za správné označení těchto 
prostředků. Označení ND musí být provedeno v souladu s interním předpisem ČD D7/2. 

v Vrchní přednostové UŽST dotčených výlukou zajistí, aby cestující byli informováni o ND vývěskami, 
umístěnými na dobře viditelných místech. Na železničních stanicích a zastávkách, ke kterým vozidla ND 
přímo nezajíždějí, musí být na vývěskách uvedeno místo, kde tato vozidla zastavují.  

v SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích.  
v Po obdržení sešitu SROV A provedou vrchní přednostové UŽST jeho věcnou kontrolu pro přilehlé 

mezistaniční úseky a pro přilehlé dirigované tratě.  
v Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je SROV A dán na vědomí)  

potvrdí ihned příjem SROV A zaměstnanci RCP Česká Třebová (spojení  '  číslo 9723 25058, 7 číslo 
9723 25063, :  GR011PCEpripravar@gr.cd.cz). 

 

 Zástupce ředitele odboru pro řízení 
 RCP Česká Třebová 
Za správnost: vz. Bohumil KRATOCHVÍL v.r. 

mailto:GR011PCEpripravar@gr.cd.cz)


Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 3 / 17 
 

 
1 Číslo výluky 51 A 570 
2 Místo konání výluky Liberec – Chrastava 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Liberec – Chrastava 
4 Začátek a konec výluky 08:15 hodin – 13:15 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Chrastava 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky dopravce ČD v trati: 
 

Liberec – Chrastava: 6204, 6206, 27972, 6222  
Chrastava – Liberec: 6235, 6205, 27971, 6207, 6237 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Odřeknuté vlaky dopravce RAILTRANS v trati: 
 

Liberec – Chrastava: 83081 
Chrastava – Liberec: 83078 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. ND zajistí dopravce RAILTRANS s.r.o.  
 

Zavedené vlaky v trati: 
 

- Sv 1.nsl 6206 v trati Chrastava (odj. 11:50) – Hrádek nad Nisou (příj. 12:00), náležitosti 810 + Btax  
od vlaku 6207 pro vlak 6237  

 

Obraty souprav: 
 

- vlak 6206 v úseku Chrastava – Varnsdorf jede v řazení 810 + Btax 
- vlaky 6235, 6205 a 6237 v úseku Hrádek nad Nisou – Chrastava a zpět jedou v řazení 810 + Btax 
- vlak 6202 v úseku Liberec – Hrádek nad Nisou jede v řazení 810 + Btax + BDtax 

  

ŽST Liberec 
6203 / 6234 810, Btax Li 
6303 / 6208 BDtax Li 
- / 5421 Btax Li   

ŽST Chrastava 
6235 / 6204 810, BDtax  Li 
6205 / 6206 810, Btax  Li 
27971 / 27972 612  BD 
6207 / Sv 1.nsl 6206 810, BDtax Li 
6237 / 6222 810, BDtax  Li 
 

ŽST Hrádek nad Nisou 
6202 / 6235 810, Bdtax Li 
6202 / 6205 Btax Li 
Sv 1.nsl 6206 / 6237 810, BDtax  Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr: 
 

Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými vlakovou 
četou podle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Liberec zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se 
zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření v přepravě  zavazadel: Bez opatření 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP):  
Bez opatření 
 

Nákladní doprava: 
 

Vlaky Mn 83970 / Mn 83971 odřekněte. V případě potřeby zajistí ŽST Liberec obsluhu po výluce. 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 4 / 17 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
863/14 - … 6230 Vn / 6205 Chrastava / 6206 Vn / 6217 Li / depo-zbrojit PHM proti proudu / 6210 Vn … 
863/15 - … 6202 Hrádek nad Nisou / 6235 Chrastava / 6204 Vn / 6207 Chrastava / Sv 1.nsl 6206 Hrádek  
nad Nisou / 6237 Chrastava / 6222 … 
864/01 - … 27971 Chrastava / 27972 … 
065/01 - … 6203 Li / 6208 … 
065/02 - … 6202 Vn / 6235 Chrastava / 6204 Vn / 6207 Chrastava / Sv 1.nsl 6206 Hrádek nad Nisou /  
6237 Chrastava / 6222 … 
066/01 - … 6202Hr / 6205 Chrastava / 6206 Vn / 6217… (069/02) 
069/01 - … 6203 Li / 6234 … 
069/02 - … TO / 5421 … (066/01) 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 6204, 6206, 27972, 6222: 
„Z Liberce do Chrastavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro strojvedoucí vlaků 6235, 6205, 27971, 6207, 6237: 
„Jízdu ukončete v Chrastavě.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6235, 6205, 27971, 6207, 6237: 
„Z Chrastavy do Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
  

Dopravní opatření:  
 

Objednavatel výluky vyrozumí dopravce RAILTRANS s.r.o. o konání výluky alespoň 3 týdny předem.  
V případě výluky budou končit a začínat vlaky dopravce RAILTRANS s.r.o. jízdu ve stanici Chrastava,  
z důvodu oběhu souprav musí být nahrazeny autobusy ND vždy celé páry vlaků Chrastava – Liberec a zpět. 
Dopravce RAILTRANS s.r.o. vypracuje před započetím výluky pro své zaměstnance vlastní opatření. 
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Machnín z – zastávka MHD u zastávky ČD. 
Machnín hrad z – NEOBSLUHUJE SE – možno: křižovatka silnic II/592 a III/27247. 
Chrastava-Andělská hora z – silnice II/592 – 10 m před/za odb. k zastávce ČD ve směru k obci Chrastava. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 5,163; 5,346; 6,078; 8,619  
a 9,006 mezi Libercem a Chrastavou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 5 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 571 
2 Místo konání výluky Chrastava – Hrádek nad Nisou 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Chrastava – Hrádek nad Nisou 
4 Začátek a konec výluky 08:00 hodin – 13:00 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
C Chrastava  

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky dopravce ČD v trati: 
Chrastava – Hrádek nad Nisou: 27970, 6204, 6206 
Hrádek nad Nisou – Chrastava: 6235, 6205, 6207, 6237 
Liberec – Hrádek nad Nisou: 27972  
Hrádek nad Nisou – Liberec: 27971 
Cestující přepravte ND. 
 

Odřeknuté vlaky dopravce RAILTRANS v trati: 
Liberec – Hrádek nad Nisou: 83081 
Hrádek nad Nisou – Liberec: 83078 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. ND zajistí dopravce RAILTRANS s.r.o.  
 

Obraty souprav: 
- vlak 6202 v úseku Liberec – Hrádek nad Nisou jede v řazení m.j. ř. 612 (DB) 
- vlak 27970 v úseku Liberec – Chrastava  jede v řazení 810 + Btax 
- vlaky 6204, 6205, 6206, 6027 a 6217 v úseku Hrádek nad Nisou a zpět jedou v řazení sólo kmv ř. 810 
- vlak 6208 v úseku Liberec – Hrádek nad Nisou jede v řazení 810 + Bdtax + Btax a v úseku Hrádek nad 

Nisou – Varnsdorf jede v řazení 810 + BDtax  
- vlak 6217 v úseku Hrádek nad Nisou – Liberec jede v řazení 810 + Btax 
- vlaky 6211 a 6293 jedou v řazení 810 + BDtax 

  

ŽST Liberec    
- / 6202 612  DB 
6219 / 27970 810, Btax Li 
6219 / - BDtax Li 
6203 / 6204 BDtax Li 
6235 / 6204 810 Li    
6205 / 6206pk 810, BDtax Li  
6207 / 6222 810, BDtax Li 
- / 6208 Btax Li   

ŽST Chrastava 
27970 / 6235 810, Btax Li 
6204 / 6205 810, BDtax  Li 
6206 / 6207 810, BDtax  Li 
6206 / 6237 810, Btax  Li   

ŽST Hrádek nad Nisou 
6202 / 27970 612  DB  
6205 / 6204 810 Li 
27971 / 27972 612  DB 
6207 / 6206 810 Li 
6208 / 6217 Btax Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými vlakovou 
četou podle předpisu ČD D7/2. Vrchní přednosta UŽST Liberec zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se 
zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 6 / 17 
 

Opatření v přepravě  zavazadel: Bez opatření. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): Bez opatření. 

 

Nákladní doprava:  
 

Vlaky Mn 83970 / Mn 83971 odřekněte. V případě potřeby zajistí ŽST Liberec obsluhu po výluce. 

 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
863/15 - … 6219 Li / 27970 Chrastava  / 6235 Li / 6204 Chrastava  / 6205 Li / 6206pk Chrastava  /  
6207 Li / 6222 … 
863/14 - … 6230 Vn / 6205 Hrádek nad Nisou / 6204 Vn / 6207 Hrádek nad Nisou / 6206 Vn / 6217Li / 
depo-zbrojit PHM proti proudu / 6210 Vn … 
864/01 - … 27971 Hrádek nad Nisou / 27972 … 
864/01a - depo / 6202 Hrádek nad Nisou / 27970 … 
874/01 - … 6203 Li / 6206 Chrastava  / 6237 … 
065/01 - … 6203 Li / 6204 Chrastava  / 6205 Li / 6206 Chrastava  / 6207 Li / 6208 … 
065/02 - … 6219 / TO / 5429 … 
066/01 - … 6219 Li / 27970 Chrastava  / 6235 Li / 5421 … 
069/01 - … 6203 Li / 6206 Chrastava  / 6237 Li / 6234 … 
069/02 - … TO / 6208 Hrádek nad Nisou / 6217 Li / 6210 … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 27970, 6204, 6206: 
„Jízdu ukončete v Chrastavě.“ 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 27972: 
„Z Liberce do Hrádku nad Nisou bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 27970, 6204, 6206: 
„Z Chrastavy do Hrádku nad Nisou bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 

Pro strojvedoucí vlaků 6205, 27971, 6207: 
„Jízdu ukončete v Hrádku nad Nisou.“ 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 27971: 
„Z Hrádku nad Nisou do Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6235, 6205, 6207, 6237: 
„Z Hrádku nad Nisou do Chrastavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
  

Dopravní opatření:  
 

Objednavatel výluky vyrozumí dopravce RAILTRANS s.r.o. o konání výluky alespoň 3 týdny předem. 
V případě výluky budou končit a začínat vlaky dopravce RAILTRANS s.r.o. jízdu ve stanici Hrádek n.N. 
z důvodu oběhu souprav musí být nahrazeny autobusy ND vždy celé páry vlaků Hrádek nad Nisou – Liberec  
a zpět. Dopravce RAILTRANS s.r.o. vypracuje před započetím výluky pro své zaměstnance vlastní opatření. 
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Bílý Kostel nad Nisou nz – silnice III/2711 u odbočky k zastávce ČD Bílý Kostel. 
Chotyně nz – silnice III/2711 – 30m před/za žel. viaduktem směr Grabštejn. 
Hrádek nad Nisou  – místní komunikace, mezi budovou celnice a výpravní budovou ČD. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 13,122 mezi Chrastavou  
a Hrádkem nad Nisou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 7 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 572 
2 Místo konání výluky Liberec – Mníšek u Liberce 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Liberec – Mníšek u Liberce 
4 Začátek a konec výluky 07:35 hodin – 13:55 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Mníšek u Liberce  

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Liberec – Mníšek u Liberce: 6306, 6308, 6310, 6312 
Mníšek u Liberce – Liberec: 6309, 6311, 6313, 6315 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Obraty souprav: 
Vlaky 6310 a 6315 v úseku Mníšek u Liberce – Frýdlant v Čechách a zpět v řazení 854 + 053. 
  

ŽST Liberec    
780 / 789 854, 2Btn Li   
- / 787 854, 2Btn Li 
6245 / 5429 854 Li    
 

ŽST Mníšek u Liberce 
6309 / 6306 854, Btn Li 
6311 / 6308 854, Btn Li  
6313 / 6310 854, Btn Li 
6315 / 6312 854, Btn Li 
 

ŽST Frýdlant v Čechách 
6304 / 6309 854, Btn Li 
6306 / 6311 854, Btn Li 
6308 / 6313 854, Btn Li 
6310 / 6315 854, Btn Li 
6312 / 6317 854, Btn Li      
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými vlakovou 
četou – dle předpisu ČD D7/2. VP UŽST, která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se 
zásilkami v ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaků 6308, 6310 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Liberec – Mníšek u Liberce. U vlaků 6309, 6313, 
6315 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Mníšek u Liberce – Liberec. Výchozí, nácestné a cílové stanice 
vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění služby ÚBP v uvedených úsecích. 
 

Nákladní doprava: 
 

Vlaky Rn 44206 / Rn 44211 odřekněte. Vlaky Nex 47204, Rn 44212 a Mn 93840 veďte po výluce. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
861/05 - ...780 Li / depo / 789... 
861/06 - ...6305 Li / 6304 Fč / 6309 Mn / 6306 Fč / 6311 Mn / 6308 Fč / 6313 Mn / 6310 Fč / 6315 Mn /  
6312 Fč / 6317 Li / 6316 … 6329 Li / depo ...  
862/01 - ...5422 Li / depo / 787 Pa / 788 Li / 6294 Hrádek nad Nisou / 6245 Li / 5429 Sp... 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 6306, 6312: 
„Z Liberce do Mníšku u Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 8 / 17 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 6308, 6310: 
„Z Liberce do Mníšku u Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek  
a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena v úseku 
Liberec – Mníšek u Liberce.“ 
Pro strojvedoucí vlaků 6309, 6311, 6313, 6315: 
„Jízdu ukončete v Mníšku u Liberce.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6311: 
„Z Mníšku u Liberce do Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6309, 6313, 6315: 
„Z Mníšku u Liberce do Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek  
a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena v úseku 
Mníšek u Liberce – Liberec.“ 
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Stráž nad Nisou nz – cca 10 m před/za křižovatkou ulic Oblouková a Neumannova v obou směrech. 
Krásná Studánka z – silnice I/13 u odbočky k zastávce. 
  

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 163,395; 163,683; 164,187; 
167,211; 167,821; 168,665; 168,993; 169,674 a 169,981 mezi Libercem a Mníškem u Liberce ze závislosti  
na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 9 / 17 
 

 
1 Číslo výluky 51 A 573 
2 Místo konání výluky Mníšek u Liberce – Raspenava 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Mníšek u Liberce – Raspenava 
4 Začátek a konec výluky 07:40 hodin – 13:55 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Mníšek u Liberce  

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Mníšek u Liberce – Raspenava: 6306, 6308, 6310, 6312 
Raspenava – Mníšek u Liberce: 6309, 6311, 6313, 6315 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 
Zavedené vlaky v trati: 
 

- Sv 1.nsl 6306 v trati Liberec (odj. 8:50) – Mníšek u Liberce (příj. 9:03), náležitosti 854 + 053  
pro vlak 6311 

- Sv 1.nsl 6315 v trati Mníšek u Liberce (odj. 13:35) – Liberec (příj. 13:48), náležitosti 742 + 053 + 053  
od vlaku 6312 

 
Obraty souprav: 
 

- vlak 6312 v úseku Liberec – Mníšek u Liberce jede v řazení 742 + 053 + 053 
- vlaky 6309, 6306, 6311, 6308, 6313, 6310, 6315 a 6312 v úseku Raspenava – Frýdlant v Čechách  

jedou v řazení sólo kmv ř. 854 
 
ŽST Liberec    
6309 / Sv 1.nsl 6306 854, Btn Li 
6311 / 6308 854, Btn Li  
- / 6312 2 Btn Li   
Sv 1.nsl 6315 / 6316 2 Btn Li    
6317 / 6316 854, Btn Li 
6317 / - Btn Li  
 
ŽST Mníšek u Liberce 
6306 / 6309 854, Btn Li 
Sv 1.nsl 6306 / 6311 854, Btn Li 
6306 / 6211 854, Btn Li 
6308 / 6213 854, Btn Li  
6310 / 6215 854, 2Btn Li 
6312 / Sv 1.nsl 6315 742, 2Btn Li 
 
ŽST Raspenava 
6309 / 6306 854 Li 
6311 / 6308 854 Li 
6313 / 6310 854 Li 
6315 / 6312 854 Li 
 
ŽST Frýdlant v Čechách 
6304 / 6309 854 Li 
6304 / 6317 Btn Li 
6306 / 6311 854 Li 
6308 / 6313 854 Li 
6310 / 6315 854 Li 
6312 / 6317 854 Li 
  



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 10 / 17 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými vlakovou 
četou – dle předpisu ČD D7/2. VP UŽST, která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se 
zásilkami v ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaků 6308, 6310 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Mníšek u Liberce – Raspenava. U vlaků 6309, 
6313, 6315 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Raspenava – Mníšek u Liberce. Výchozí, nácestné a cílové 
stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění služby ÚBP v uvedených úsecích. 
 

Nákladní doprava: 
 

Vlaky Rn 44206 / Rn 44211 odřekněte. Vlaky Nex 47204, Rn 44212 veďte po výluce. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
Lok ř.742 od 83971 Li / 6312 Mn / Sv Li / 5433př Tu / 5446 Li / depo 
861/05 - … 6310 Mn / 6315 Li / 789 … 
861/06 - … 6305 Li / 6304 Fč / 6309 Ra / 6306 Fč / 6311 Ra / 6308 Fč / 6313 Ra / 6310 Fč / 6315 Ra /  
6312 Fč / 6317 Li / 6316 Fč / 6321 Li / 6320 Fč / 6325 Li / 6324 Fč / 6329 Li / depo  
862/01 - … 5422 Li / 6306 Mn / 6311 Li / 6308 Mn / 6313 Li / 787 Pa / 788 Li / 6294 Hrádek nad Nisou / 
6245 Li / 5429 SP … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 6306, 6308, 6310, 6312: 
„Jízdu ukončete v Mníšku u Liberce.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6306, 6312: 
„Z Mníšku u Liberce do Raspenavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6308, 6310: 
„Z Mníšku u Liberce do Raspenavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek 
a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena v úseku 
Mníšek u Liberce – Raspenava.“ 
Pro strojvedoucí vlaků 6309, 6311, 6313, 6315: 
„Jízdu ukončete v Raspenavě.“ 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 6311: 
„Z Raspenavy do Mníšku u Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6309, 6313, 6315: 
„Z Raspenavy do Mníšku u Liberce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek 
a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena v úseku 
Raspenava – Mníšek u Liberce.“ 
 

Přepravní opatření – zastávka ND odchylně od ČD: 
 

Oldřichov v Hájích z – silnice III/2904 – 10 m před/za přejezdem. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 174,295 a 174,429  
mezi Mníškem u Liberce a Raspenavou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 11 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 574 
2 Místo konání výluky Raspenava – Frýdlant v Čechách 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Raspenava – Frýdlant v Čechách 
4 Začátek a konec výluky 08:05 hodin – 13:55 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Frýdlant v Čechách 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Raspenava – Frýdlant v Čechách: 6306, 6308, 6310, 6312 
Frýdlant v Čechách – Raspenava: 6311, 6313, 6315, 6317 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Raspenava    
6306 / 6311 854, Btn Li   
6308 / 6313 854, Btn Li    
6310 / 6315 854, 2Btn Li 
6312 / 6317 854, Btn Li 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými vlakovou 
četou – dle předpisu ČD D7/2. VP UŽST, která objednává ND, zajistí vypracování pokynů pro manipulaci se 
zásilkami v ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaků 6308, 6310 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Raspenava – Frýdlant v Čechách. U vlaků 6313, 
6315 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Frýdlant v Čechách – Raspenava. Výchozí, nácestné a cílové 
stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění služby ÚBP v uvedených úsecích. 
 

Nákladní doprava:  
 

Vlaky Rn 44206 / Rn 44211 a Mn 93816 / Mn 93817 odřekněte.  
Vlaky Nex 47204, Rn 44212 veďte po výluce. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
861/05 - … 6310 Ra / 6315 Li / 789 … 
861/06 - … 6309 Li / 6308 Ra / 6313 Li / 787 … 
862/01 - … 5422 Li / 6306 Ra / 6311 Li / depo / 6312 Ra / 6317 Li / 6316 …  
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 6306, 6308, 6310, 6312: 
„Jízdu ukončete v Raspenavě.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6306, 6312: 
„Z Raspenavy do Frýdlantu v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6308, 6310: 
„Z Raspenavy do Frýdlantu v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena 
v úseku Raspenava – Frýdlant v Čechách.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6311, 6317: 
„Z Frýdlantu v Čechách do Raspenavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 6313, 6315: 
„Z Frýdlantu v Čechách do Raspenavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena 
v úseku Frýdlant v Čechách – Raspenava.“ 
  



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 12 / 17 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV PZS v km 182,734; 183,123 a 183,448  
mezi Raspenavou a Frýdlantem v Čechách ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 
 
 

1 Číslo výluky 51 A 575 
2 Místo konání výluky Frýdlant v Čechách – Višňová  
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Frýdlant v Čechách – Višňová 
4 Začátek a konec výluky 07:40 hodin – 13:35 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Frýdlant v Čechách 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Frýdlant v Čechách – Černousy: 6358, 6360, 6362, 6364 
Černousy – Frýdlant v Čechách: 6359, 6361, 6363, 6365 
Cestující přepravte autobusy ND. 
Strojvedoucí vlaků 6358-6365 – zajistí doprovod autobusů ND. 
Dále odřekněte vlaky Sv v trati: 
Višňová – Černousy: 6390, 6392  
Černousy – Višňová: 6391, 6393 
 

Obraty souprav: 
ŽST Frýdlant v Čechách 
6357 / 6366 810 Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr, zavazadel a ÚBP: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava:  
 

Vlaky Rn 44206 / Rn 44211 odřekněte. Vlaky Nex 47204, Rn 44212 veďte po výluce. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
874/03 - … 6357 Fč / depo / 6366 … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro doprovod vlaků 6358, 6360, 6362, 6364: 
„Z Frýdlantu v Čechách do Černous bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaků 6359, 6361, 6363, 6365: 
„Z Černous do Frýdlantu v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Minkovice z – silnice III/0353 – před přejezdem u zastávky ČD. 
Filipovka z – silnice III/0353 – odbočka polní cesty k zastávce ČD. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 192,662; 193,250; 193,290  
a 193,537 mezi Frýdlantem v Čechách a Višňovou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové 
koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 13 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 576 
2 Místo konání výluky Višňová – Frýdlant v Čechách st. hranice 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Višňová – Frýdlant v Čechách st. hranice 
4 Začátek a konec výluky 07:25 hodin – 13:40 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Višňová 

 

6 
 

Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  a výluku lze konat  
po odsouhlasení se sousední železnicí nejpozději 5 týdnů před zahájením výluky! 
 

7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření    

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Frýdlant v Čechách – Černousy: 6358, 6360, 6362, 6364 
Černousy – Frýdlant v Čechách: 6359, 6361, 6363, 6365 
Cestující přepravte autobusy ND 
Strojvedoucí vlaků 6358-6365 – zajistí doprovod autobusů ND. 
Dále odřekněte vlaky Sv v trati: 
Višňová – Černousy: 6390, 6392  
Černousy – Višňová: 6391, 6393 
 

Obraty souprav: 
ŽST Frýdlant v Čechách 
6357 / 6366 810 Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr, zavazadel a ÚBP: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava:  
 

Vlaky Rn 44206 / Rn 44211 odřekněte. Vlaky Nex 47204 veďte po výluce. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
874/03 - … 6357 Fč / depo / 6366 … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro doprovod vlaků 6358, 6360, 6362, 6364: 
„Z Frýdlantu v Čechách do Černous bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaků 6359, 6361, 6363, 6365: 
„Z Černous do Frýdlantu v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
 

Přepravní opatření – zastávka ND odchylně od ČD: 
 

Minkovice z – silnice III/0353 – před přejezdem u zastávky ČD. 
Filipovka z – silnice III/0353 – odbočka polní cesty k zastávce ČD. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV PZS v km 199,683 a 199,945 mezi Višňovou  
a Frýdlantem v Čechách st. hranicí ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 14 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 577 
2 Místo konání výluky Frýdlant v Čechách – Řasnice 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Frýdlant v Čechách – Řasnice 
4 Začátek a konec výluky 07:45 hodin – 13:35 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Nové Město pod Smrkem 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Frýdlant v Čechách – Řasnice: 16356, 16358, 16360 
Řasnice – Frýdlant v Čechách: 16359, 16361, 16363 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. Doprovod autobusů ND zajistí vlakový revizor. 
 

Obraty souprav: 
Den před výlukou ŽST Fa umožní vyzbrojení KMV PHM mezi 16377-16374 
 

Frýdlant v Čechách 
16357 / 16362 810 Li 
 

Řasnice 
16359 / 16356 810 Li 
16361 / 16358 810 Li 
16363 / 16360 810 Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr, zavazadel a ÚBP: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

V případě, že bude konána výluka více jak 2 dny po sobě, upraví ŽST Liberec turnus vlakových čet  
u vlaků Mn 83950 / Mn 83951, jinak tyto vlaky odřekněte. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
Den před výlukou ŽST Fa umožní vyzbrojení KMV PHM mezi 16377-16374. 
874/02 - … 16355 Fč / 16354 Nm / 16359 Řasnice / 16356 Js / 16361 Řasnice / 16358 Js / 16363 Řasnice / 
16360 Js / 16365 Fč … 
874/04 - … 16357 Fč / depo / 6362 … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro doprovod vlaků 16356, 16358, 16360:  
„Z Frýdlantu v Čechách do Řasnice bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaků 16359, 16361, 16363: 
„Jízdu ukončete v Řasnici. Z Řasnice do Frýdlantu v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava.“ 
  

Dopravní opatření: 
Ve smyslu předpisu ČD D3, čl. 346 může OZOV oznámit připravenost k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky dirigujícímu dispečerovi, telefonickým oznámením a zápisem do telefonního zápisníku u výpravčího 
v železniční stanici Frýdlant v Čechách. 
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
Krásný Les bažantnice z – silnice III/2911 – před přejezdem u zastávky ČD 
Krásný Les z – silnice III/2911 – křižovatka u školy 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 3,110 mezi Frýdlantem 
v Čechách a Řasnicí ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 15 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 578 
2 Místo konání výluky Řasnice – Nové Město pod Smrkem 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Řasnice – Nové Město pod Smrkem 
4 Začátek a konec výluky 07:30 hodin – 13:50 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Nové Město pod Smrkem 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
Odřeknuté vlaky v trati: 
Frýdlant v Čechách – Nové Město pod Smrkem: 16356, 16358, 16360 
Nové Město pod Smrkem – Frýdlant v Čechách: 16359, 16361, 16363 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy.  
Doprovod autobusů ND zajistí vlakový revizor. 
 

Obraty souprav: 
Den před výlukou ŽST Fa umožní vyzbrojení KMV PHM mezi 16377-16374. 
 

Frýdlant v Čechách 
16357 / 16362 810 Li 
 

Nové Město pod Smrkem 
16354 / 16356 810 Li 
16361 / 16358 810 Li 
16363 / 16360 810 Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr, zavazadel a ÚBP: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava:  
 

V případě, že bude konána výluka více jak 2 dny po sobě, upraví ŽST Liberec turnus vlakových čet  
u Mn 83950 / Mn 83951, jinak tyto vlaky odřekněte. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
Den před výlukou ŽST Fa umožní vyzbrojení KMV PHM mezi 16377-16374. 
874/02 - … 16355 Fč / 16354 Nm / 16356 Ji / 16361 Nm / 16358 Ji / 16363 Nm / 16360 Ji / 16365 Fč … 
874/04 - … 16357 Fč / depo / 6362 … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro doprovod vlaků 16356, 16358, 16360: 
„Z Frýdlantu v Čechách do Nového Města pod Smrkem bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaků 16359, 16361, 16363: 
„Jízdu ukončete v Novém Městě pod Smrkem. Z Nového Města pod Smrkem do Frýdlantu v Čechách bude 
z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
  

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Krásný Les bažantnice z – silnice III/2911 – před přejezdem u zastávky ČD. 
Krásný Les z – silnice III/2911 – křižovatka u školy. 
Řasnice zastávka z – silnice III/2915 – křižovatka u školy. 
Hajniště nz – silnice II/291 křižovatka se silnicí III/29015 – odbočka k zastávce ČD. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 16 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 579 
2 Místo konání výluky Nové Město pod Smrkem – Jindřichovice pod 

Smrkem 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej  

Nové Město pod Smrkem – Jindřichovice pod Smrkem 
4 Začátek a konec výluky 08:15 hodin – 14:05 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Nové Město pod Smrkem 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Nové Město pod Smrkem – Jindřichovice pod Smrkem: 16356, 16358, 16360 
Jindřichovice pod Smrkem – Nové Město pod Smrkem: 16361, 16363, 16365 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy.  
Doprovod autobusů ND zajistí vlakový revizor. 
 

Obraty souprav: 
Nové Město pod Smrkem 
16356 / 16361 810 Li 
16358 / 16363 810 Li 
16360 / 16365 810 Li 
 

Opatření v přepravě zásilek ČD Kurýr, zavazadel a ÚBP: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: Bez opatření. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
874/02 - … 16355 Fč / 16354 Js / 16359 Fč / 16356 Nm / 16361 Fč / 16358 Nm / 16363 Fč / 16360 Nm / 
16365 Fč … 
874/04 - … 16357 Fč / depo / 6362 … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
Pro doprovod vlaků 16356, 16358, 16360: 
„Jízdu ukončete v Novém Městě pod Smrkem. Z Nového Města pod Smrkem do Jindřichovic pod Smrkem 
bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaků 16361, 16363, 16365: 
„Z Jindřichovic pod Smrkem do Nového Města pod Smrkem bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava.“  
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Horní Řasnice nz – silnice III/2915 – křižovatka u Prefy. 
Srbská z – silnice III/2915 – odbočka polní cesty k zastávce ČD. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV PZS v km 15,608 mezi Novým Městem  
pod Smrkem a Jindřichovicemi pod Smrkem ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 17 pro trať č. 547 – strana č. 17 / 17 
 

 

1 Číslo výluky 51 A 580 
2 Místo konání výluky Bílý Potok pod Smrkem – Raspenava 
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej Bílý Potok pod Smrkem – Raspenava 
4 Začátek a konec výluky 08:00 hodin – 14:20 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky 
Raspenava 

6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat pouze v  
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy – Liberec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření   

 

Osobní doprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati:   
Bílý Potok pod Smrkem – Raspenava: 16312, 16314, 16316  
Bílý Potok pod Smrkem – Frýdlant v Čechách: 16318 
Raspenava – Bílý Potok pod Smrkem: 16311, 16313, 16315, 16317 
Frýdlant v Čechách – Raspenava: 16319 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy.  
Strojvedoucí vlaků 16311-16319 – zajistí doprovod autobusů ND. 
 

Obraty souprav: 
Raspenava 
16310 / 16319 810 Li 
 

Opatření v přepravě zavazadel, zásilek ČD Kurýr a ÚBP: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: Bez opatření. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV UL – PJ Liberec 
874/05 - … 16310 Ra / 16319 Bs … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: 
 

Pro doprovod vlaků 16312, 16314, 16316: 
„Z Bílého Potoka pod Smrkem do Raspenavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaku 16318: 
„Z Bílého Potoka pod Smrkem do Frýdlantu v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava.“ 
Pro doprovod vlaků 16311, 16313, 16315, 16317: 
„Z Raspenavy do Bílého Potoka pod Smrkem bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
Pro doprovod vlaku 16319: 
„Z Frýdlantu v Čechách do Raspenavy bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“ 
 

Přepravní opatření – zastávky ND odchylně od ČD: 
 

Luh pod Smrkem z – silnice II/290 před budovou ČD. 
Lužec pod Smrkem z – silnice II/290 – křižovatka se silnicí III/29013 – odbočka k zastávce ČD. 
 

Jiná závazná opatření: 
 

Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV PZS v km 1,390 mezi Bílým Potokem pod 
Smrkem a Raspenavou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



 

 
 

 
 

Rozdělovník vytištěného sešitu číslo 17 
 

č.j.: 650 – 06 – 11/11 – 3VR 
 

Horský ' 9723 25089 
UŽST  GŘ ČD Praha  
Liberec 1 O 11 1 
Rumburk 1 O 12  1 
DKV 0 O 13/5 1 
Ústí nad Labem 1 O 16 1 
SDC 0 O 21 1 
Liberec 1 O 27 1 
ČD – Telematika a. s.: 0 RCP Česká Třebová 0 
Pernerova 2a, 130 00 Praha 3 1 11/11 – 3, 4 4 
SŽDC s. o. 0 SŽDC s. o. – Stavební správa Praha 0 
Prvního pluku 367/5, Praha 8 1 Sokolovská 278, Praha 9 1 
Sa: 6 Sa: 11 

 
 

Konečný součet: 6 + 11 = 17ks 
 


